
Contacto

Teléfono 971139157
Fax 971139125
Correo Electrónico contractacio@calvia.com

Dirección Postal

Juliá Bujosa Sans Batle, 1
(07184) Calviá España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018068CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2019
a las 12:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Deportes, Ciudadanos Extranjeros e Innovación del Ayuntamiento de Calviá
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GH1mKyyj3TwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 17 unidades de disco en centro de respaldo

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
30234000 - Soportes de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2018 al 28/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BRÚJULA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN SA
NIF A57026098
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.171,88 EUR.

http://www.calvia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GH1mKyyj3TwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=949f0445-2f2a-41d3-be64-ee36582a49f9


Precio de la oferta más baja 7.171,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.030 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 8.677,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se propone a la empresa BRÚJULA S.A. sea la adjudicataria del presente suministro por presentar la
oferta más ventajosa para el Ajuntament.
Fecha del Acuerdo 10/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c3cUYxD0cJoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003641713 |  2019-074027 | jue, 31 ene 2019 12:03:50:007 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57188643566084193198800487405551590678 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c3cUYxD0cJoSugstABGr5A%3D%3D

